الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 20 - ستمبر 2000ء - 21 - جمادی الثانی 1421 ہجری - 20 - جون 1379 - 50 - 85 نمبر 214

PF-0092 4524 213029

مزاج شناس

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے مجھ سے فرمایا جب تم مجھ سے ناراض ہو یا خوش ہو مجھے پتہ چل جاتا ہے۔ میں نے کہا کیسے فرمایا۔ جب تم مجھ سے خوش ہوتی ہو تو کہتی ہو رب محمدؐ کی قسم اور جب ناراض ہوتی ہو تو کہتی ہو لہر اہیم کے رب کی قسم۔